3BIT
NP0 BUKOHAHHS MACNOPTA 0I01:KeTHOI MPOrpaMu

®oHj KOMYHaAJIbHOro MaiiHa CeBepoioHebKoi MicbKoi BilicbkoBoi agminicTpanii CeBepo0HEHbKOT0O

3ATBEP/DKEHO

Haka3 MinictepcTBa ¢inanciB YkpaiHu

26.08.2014 Ne 836

(y penaxuii Haka3y MiHicTepcTBa (iHaHCiB YKpaiHu
Bix 01 mucronana 2022 poky Ne 359)

MmicueBoro 0wkery Ha 2024 pik

1. 3100000 ! r A 25372814
paiiony Jlyrancbkoi oojacri
(xox INporpamuoi knacubikarii BuIaTKis Ta (naliMeHyBaHHs TOJIOBHOIO PO3MOPSIIHMKA KOLITIB MiCIIeBOro 610/uKETY) (xox 3a €/IPIIOY)
KPECAMTYBaHHS MiCLIEBOTO GHOJUKETY)
®onj KOMYHaJIbHOro MaiiHa CeBepooHenbKoi Micbkoi BilicbkoBoi agminicTpanii CeBepofoHeHbKOro
2. 3110000 UL KOMY v A LEBEPOIOHELL . pan pox 25372814
paiiony Jlyrancbkoi odaacTi
(xox INporpamuoi kiacugikaii BUAATKIB Ta (HaliMEHyBaHHs BiJIOBIIATBHOTO BUKOHABLIS) (xox 32 €JIPTIOY)

KPEIMTYBaHHs MIiCIIEBOIO GI0/IKETY)

3. 3110160 0160

0111

KepiBHuuTBo i ynpasJinns y Binnosigniii cepi y mictax
(micti Kuesi), cemmmiax, cejiax, TepuTopialbHHX rpoMagax

1252600000

(xoxt Tunosoi nporpamHoi kinacudikaitii BuaaTKis Ta
KPEIMTYBaHHs MiCIIEBOro GI0IKETY)

(xon Iporpamuoi knacudikarii BuIaTKiB Ta
KPEIMTYBaHHs MiCIIEBOTO GI0IKETY)

(ko1 DyHKuioHANEHOT KiacHpikanii

BHJIATKIB Ta KPEIUTYBaHHs OI0/DKETY)

4. 1ini nepxaBHOI IOJITHKHY, HA HOCSTHEHHS SKUX CIIPIMOBAHO peaizalilo 0I0KETHOI IIporpaMu

(HaiiMeHyBaHHs OrOJUKETHOT porpaMu 3rijiHo 3 THIIOBOKO MpOrpaMHOI0 Kinacupikaiieo
BHJIATKIB Ta KPEAUTYBAHHS MICLIEBOr0 GI0/DKETY)

(ko1 Groxerty)

Ne 3/m

Iine nepskaBHOT MOMITHKA

1 KepiBHHUTBO i yrpaBIiHHS KOMyHAJIBHOIO BlacHicTIO CeBEPOIOHELBKOT MiChKOI TEPUTOpIiaNbHOI rpoMaIH

5. Mera GropxeTHOT IporpaMu

3abe3neyeHHs e)eKTHBHOI AisliibHOCTI @OH1Yy KOMYHaJIbHOro MaiiHa CeBepoaoHenbKOi MicbKOI BilicbKkoBOi agMiHicTpauii CeBepoaoHenbKoro paiiony Jlyrancbkoi odJacTi

6. 3aBaHHs O10KETHOI IpOrpaMu

Ne 3/m 3aBanHs
1 3abe3neyeHHs BUKOHAHHS HAJlAHUX 3aKOHO/ABCTBOM MOBHOBAXKCHb
2 3aificHeHHs] BAKOHABUYMMH OPraHaMu MiChKHX (MicT pecnybiikancbkoro ABToHoMHOT Pecriy6umiki Kpum Ta o6acHoro 3HaueHHs) paj, pailoHHHX y MicTax paj (y pasi X CTBOPEHH:) HaJlaHHX 3aKOHOABCTBOM [TOBHOBAXCHB Y
BiAnoBiHii chepi
3 3abe3neueHHs] BUKOHAHHS HaJaHUX 3aKOHO/IaBCTBOM MOBHOBAXKCHb B YACTHHI YNPABITiHHS KOMYHAJIBHOIO BIIACHICTIO CEBEPOMOHEIbKOT MiCHKOT TEPUTOPiaIbHOI FPOMaIH
4 3abe3neyeHHs BUKOHAHHS HAJJAaHUX 3aKOHO/IaBCTBOM MOBHOBAXCHB B YACTHHI YIIPABIIiHHSI KOMyHAIbHOIO BIacHicTIo CeBEPOIOHEIBKOT MiChKOi TEpPHTOpiaibHOT rpoMaiH

7. Bumatku (HafiaHi KpeIUTH 3 OI0IDKETY) Ta HAIPSIMU BUKOPHCTAHHS OFODKETHUX KOIUTIB 33 OI0HKETHOIO IIPOrpaMolo:
7.1. Anani3 po3ainy «Bupatku (HafaHi KpeauTH 3 OIODKETY) Ta HAIIPSIMH BUKOPUCTAHHS OIOPKETHUX KOLITIB 32 OI0PKETHOIO MPOrPaMor0»

I'PUBEHD
3aTBepIHKEHO y MAacHopTi OHHKETHOT Kacogi Bugatku (HagaHi KpeauTH 3 .
Bigxumenus
Ne 3/ HamnpsimMu BUKOpUCTaHHS OI0KETHUX KOIITiB* fporpat Gromxcery)
3arajJbHUN creniabHAN 3arajJbHUAN creniabHAN 3arajJbHUN creLiabHAN

(bor (bor YChOTo (boxn (born YChOTO (boxn (born YChOro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
336531’[6‘16‘”—15{ BHUKOHAHHSA HAaJJaHUX 3aKOHO/1aBCTBOM ITOBHOBA>XXCHb B ‘{aCTl/IHi yﬂpaBHiHHﬂ
1 KOMYHAJTBHOIO BJIAacHICTI0O CeBEPOIOHEITBKOT MiChKOi TEPHTOPIaIbHOI TPOMAaIH 3254 751,00 0,00 3254 751,00 3032 376,40 0,00 3032 376,40 -222 374,60 0,00 -222 374,60
YCBOI'O 3254 751,00 0,00 3254 751,00 3032 376,40 0,00 3032 376,40 -222 374,60 0,00 -222 374,60




7.2. IlosicHeHHS MIORO IPUYUH BiIXUICHHSA 00CATIB KACOBUX BHIATKIB (HAJaHUX KPEIUTIB 3 OI0/DKETY) 32 HAPSAMOM BUKOPHCTAHHS OFOJPKETHUX KOIITIB
Bijl 00CSATIB, 3aTBEP/KEHHX Y TTACIIOPTi OFO/PKETHOT mporpamu™*

Ne 3/m IosicHeHHS
1 P0306ixHICTh MiXK (PaKTHYHUMH BUIATKAMU Ta 3aTBEPPKEHUMH IOSICHIOETHCSI CKOHOMI€I0 BUIATKIB HA OIUIATY Npalli, HApaXyBaHHs Ha OILIATY Ipalli, BATPATAMH HA BiJPsIPKEHHS

8. Bumarku (HagaHi KpeIuTH 3 OF0/DKETY) Ha pealizalliio MiClieBUX/perioHaIbHUX MPorpaM, siki BHKOHYIOTBCSI B MEKaX OI0KETHOT porpaMu

T'PUBEHb
3aTBEpKEHO Y MACTIOPTi OFOKETHOI IPOrpaMu Kacosi BunaTku (HagaHi KpeJUTH 3 OIOKETY) Binxunenus
Ne 3/ | HaliMeHyBaHHS MicIeBOI/perioHaIBHOI IPOrpaMu = - = = - = v - =
3araibHUI CriemiaabHUN 3araJbHUI CriemiaabHUM 3araibHUR CriemiaabHUM
YCBOTO yCBOTo YCBOTO
Goun Goun Goun Goun Goun Goun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Yeboro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Pe3ynpTaTHBHI NOKa3HUKHU OFOJKETHOI IPOTpaMy Ta aHali3 iX BUKOHAHHS
9.1. AHani3 OKa3HUKIB OFOJKETHOI IPOrpaMu
. . ®dakTHYHI pe3yIbTaTHBHI TOKa3HUKH,
3aTBepuKEHO y HacnopTi Or0KETHOT R ! .
JIOCSITHYTI 32 PaXyHOK KaCOBUX BHJATKIB Binxunenus
OnuHuLs . IIporpamMu .
Ne 3/m [Toxa3auku . Jxepeno inpopmarii (HaJIaHUX KPEJHTIB 3 OFOJDKETY)
BUMIDY 3arajJlbHUR crenianbHui 3arajJbHUN creniajnbHui 3arajbHUR cremiajnpbHui
YChOTO yCBOTO yCBOTo
dhoH hoH dhonn dhou honn dhonn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
3aTpar
BurtpaTn Ha MatepianbHO BHYTPIIIHIN 00JTiK
TeXHiYHE 3a0e3MeueHHs.
(HpCHMCTI/I, Ma'[cpia_)]p[, TPH. 43 900,00 0,00 43 900,00 42 127,62 0,00 42 127,62 -1772,38 0,00 -1772,38
oOnasiHaHHs, IHBEHTAP)
BHTpPATH Ha OIUIATY Tparii BHYTpiIHi# 005iK
i HapaxyBaHHs Ha TpH. 3160 051,00 0,00 3160 051,00 2967 445,26 0,00 2967 445,26 -192 605,74 0,00 -192 605,74
3apo0iTHY IIaTy
iHII BUJATKH, SIKi HE BHYTpiIHi# 005iK
MatoTs moctiiiroro IpH. 50 800,00 0,00 50 800,00 22 803,52 0,00 22 803,52 -27 996,48 0,00 -27 996,48
XapakTepy B OI0KETHUX
nepiogax
3arajibHa IUIOIIA 00 €KTiB BHYTpIIIHIN 00JTiK
3 | KOMYHaIbHOL BIACHOCTI, KB. M. 30 083,16 0,00 30 083,16 30 083,16 0,00 30 083,16 0,00 0,00 0,00
BpaxOBaHUX Ha Gayauci
DKM
4 KUTBKICTS IITATHIX on. TITATHHI POSTIHC 14,50 0,00 14,50 14,50 0,00 14,50 0,00 0,00 0,00
OJIMHMITH
NPOAYKTY
KinbKiCTh BHAAHMX o BHyTpiuKiii 06K 40,00 0,00 40,00 52,00 0,00 52,00 12,00 0,00 12,00
PO3MNOPSAAYIX AKT1B
KUTBKICTB IIPOBEJCHUX BHYTpIILIHIH 00JTiK
1 |mapaxn, 36opis, KOHKYpCIB, oxL. 100,00 0,00 100,00 95,00 0,00 95,00 5,00 0,00 5,00
3aCliaHb KOMICIHN




KUIBKICTB ITiITOTOBJICHUX
[IAKETiB JOKYMEHTIB,
0B SI3aHUX 3
OIICpaTUBHUM
YHPAaBIIHHAM 00 €KTaMu
KOMYHAJILHOI BIIACHOCTI
Ta rocroAapChbKo
nisutbHicTIO DOHIY
(KOHTpAKTIB, 103BOJIiB,
JIOrOBOPIB, T0AATKOBHX
YrOJ, aKTiB,
3BiTiB,0r OJIOIICHb,
HpeTeH3iii, 030BiB,

Tama)

On.

BHYTpILLIHIN 001K

126,00

0,00

126,00

15,00

0,00

15,00

-111,00

0,00

-111,00

KIIBKICTB JOTOBOPIB
OpeHﬂlfl KOMyHaﬂbHOFO
MaiiHa TepuTOpiaabHOT

rpomMaau
M.CeBepooHebKa, 0
0011iKOBVIOTECS B Do

Oon.

BHYTpilIHii 0651iK

205,00

0,00

205,00

198,00

0,00

198,00

-7,00

0,00

-7,00

KUTBKICTh IPUHHATHX
HOPMATHBHO-TIPABOBHX
aKTiB

Oon.

BHYTPpIIIHIN 00JTiK

160,00

0,00

160,00

200,00

0,00

200,00

40,00

0,00

40,00

KIUIBKICTB JIHCTIB,
3BEPHEHb, TOLIO

Ol.

BHYTPIIIHIN 00JTiK

1050,00

0,00

1050,00

400,00

0,00

400,00

-650,00

0,00

-650,00

eeKTHBHOCTI

KIJIBKICTh BUKOHAHUX
JIMCTIB, 3BEPHEHD, 3a5IB,
TOIO Ha OJTHOTO
[palliBHUKA

Oon.

PO3PaXyHOK

210,00

0,00

210,00

100,00

0,00

100,00

-110,00

0,00

-110,00

KUTBKICTh IPUHHATHX
HOPMAaTHBHO-TIPABOBHX
aKTiB Ha OJTHOTO
npaliBHUKA

Ol

PO3PaxyHOK

32,00

0,00

32,00

50,00

0,00

50,00

18,00

0,00

18,00

CepesiHi BUTPATH HA
3a0e3MeUYCHHsT 1HIINX
BUTPAT, SIKi HE MAlOTh

MOCTIHHOTO XapakTepa B
OHOKETHUX Tepiosax,
OJIHI€T INTATHOT QIMHMII

TpH/0OJ

PO3PaXyHOK

3503,45

0,00

3503,45

1572,66

0,00

1572,66

-1930,79

0,00

-1930,79

KiJIBKICTh BUIQHUX
PO3MOPSIIYKX JOKYMEHTIB
Ha OJIHOTO TPaIliBHAKA

Oll.

PO3PaXyHOK

8,00

0,00

8,00

13,00

0,00

13,00

5,00

0,00

5,00

BHUTPATH HA yTPUMAHHS
OJIHI€T ITATHOI OJIMHMIL

TpH/OI

PO3paxyHOK

224 465,58

0,00

224 465,58

209 129,41

0,00

209 129,41

-15 336,17

0,00

-15 336,17

KiJIbKiCTh IPOBEJIEHNX
HapaJ, 300piB, KOHKYPCiB,
3acizaHp Komiciif Ha
OJTHOTO TIPAIliBHUKA

On.

PO3paxyHOK

20,00

0,00

20,00

24,00

0,00

24,00

4,00

0,00

4,00

KUTBKICTB ITiITOTOBJICHUX
MaKeTiB JIOKyMEHTIB,
0B’ SI3aHUX 3
OIIepaTUBHUM
YHPAaBIIHHAM 00 €KTaMu
KOMYHAJILHOI BJIACHOCTI
Ta rOCIOAAPCHKOK0
nisupHicTio oHy Ha

QNHOrO NNATRHUKA

On.

PO3PaXyHOK

25,00

0,00

25,00

4,00

0,00

4,00

-21,00

0,00

-21,00




cepeJHi BUTPATH Ha
3abe3eueHHs
MarepiaabHO-TeXHIYHUMHU
pecypcamu oJHi€l
LITATHOI OIMHUIL

TpH/01

PO3PaXyHOK

3027,59

0,00

3027,59

2905,35

0,00

2905,35

-122,24

0,00

-122,24

cepeiHi BUTPaTH Ha
ormaty mpati i
HapaxyBaHHS Ha
3apo0biTHY Iaty ofHiel
LITATHOT OJIMHUII

rpH/oJ

PO3paxyHOK

217 934,55

0,00

217 934,55

204 651,40

0,00

204 651,40

-13 283,15

0,00

-13 283,15

SIKOCTI

MmiTOMa Bara BUKOHAHHUX
JIHCTIB, 3BEPHEHb,TOIIO
BiJI OTPHMaHHX

BiJIC.

PO3paxyHOK

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

100,00

0,00

0,00

9.2. IlosicHeHHS MORO IPHYIUH PO3OIKHOCTEH MiXK (PaKTHYHHMHU Ta 3aTBEPHKECHUMHU Pe3yNbTaTUBHUMH ITOKa3HUKaMu ***

Ne 3/m

Iloka3Huku

OnuHUIA
BUMIpY

INosicHeHHS MO0 IPUYKH PO3OIKHOCTEH MiX (PAKTHIHHMHU Ta 3aTBEPAKECHUMH PE3yIbTATUBHUMH ITOKa3HUKaMU

2

3

4

3arpar

Butparu Ha MaTepiaabHO
TeXHivuHe 3a0e3MeueHHs!
(mpeaMeTH, MaTepiany,
o0J1agHaHHsI, IHBEHTAP)

TPH.

Po36ixxHOCTI MiX (h)aKTHIHHMH BUTpaTaMH Ha MaTepiallbHO-TEXHIUHE 3a0€3eYeHHs HaJl 3aTBEPPKCHIMH TTOSICHIOETHCSI PEKUMOM €KOHOMIi B YCTAHOBI

BUTpATH Ha OIUIATY Mpalli
i HapaxyBaHHS Ha
3apo0iTHY 11Ty

TpH.

P03061KHOCTL MiK (PaKTHYHUMHU BHIAATKAMK Ha OILIATY Tpalli Bijl 3aTBEPKEHUX BUHHKIIA Y 3B'I3KY 31 3BIIbHEHHAM MPAIiBHUKIB IPOTATOM POK
y y y y

iHII BUJATKY, K HE
MaroTh HOCTIHHOTO
XapakTepy B OOJKETHUX
nepiojiax

TpH.

P036ikHICTh MK QaKTHYHUMH IHITMMH BHAATKaMH HaJl 3aTBEPKCHUMH TTOSICHIOETHCS THM, IO 3aIIaHOBAaHI BiAPAUKCHHS HE BiIOYINCh

MPOAYKTY

KUIBKICTh BUIaHUX
DPO3MOPSIYiX aKTiB

On.

TEepHTOPiaTbHOT TpOMaIN

Po36ixkHICTb MiXk HAKTHIHOIO KiTBKICTIO PO3MOPSIAYNX AKTIB Bijl 3aIIAHOBAHNX TOSICHIOETBCS X 301BIICHHSM Y 3B'I3KY 3 POGOTOIO 3 KOMIUIEKCHOTO Bi/IHOB/IEHHS TepuTopii CeBEPOJOHEIBKOI MiChKOT

KIITBKICTh POBEICHNUX
Hapaj, 300piB, KOHKYPCIB,
3acijaHb KOMiciit

On.

TIOTOYHHUX YMOB pO6OTI/I

Po36ixHICTb MiXk HAKTHIHOIO KiNBKICTIO Hapaj, 300piB, KOHKYPCIB Bl 3aIIAHOBAHMX MOSICHIOETHCS 3MCHIIICHHSIM, Y 3B'I3KY 3 Henepea0auyBaHUMHK 30BHIIIHUMH 0OCTaBUHAMY Ta 3a0€3MEUCHHSM afanTarii 10

KUTBKICTB ITiITOTOBJICHUX
MaKeTiB JIOKyMEHTIB,
0B I3aHUX 3
OIepaTUBHUM
YIIpaBIIiHHAM 00 €KTaMU
KOMYHAJILHOI BIACHOCTI
Ta rOCTOAAPCHKO0
nisutbHiCTIO DOHIY
(KOHTpAKTIB, 103BOJIB,
JIOrOBOPIB, JI0IATKOBUX
yroJ, aKTiB,
3BiTIB,0r0JIOIIEHD,
MpeTeHsiii, 030BiB,

Tama)

On.

Po36ikHOCTD MiXkK (paKTHYHOIO KITBKICTIO MATOTOBICHHUX TTAKETiB JOKYMEHTIB BiJ] 3aIJIAHOBAHHUX MOSICHIOETHCS PO3MOAICHHSIM POOOTH 3 KOMIUIEKCHOTO BiTHOBIEHHS TepuTopii CeBEPOTOHEIBKOT MiChKOT
TEPUTOPIaIBHOT TPOMAZN MK IHITUMH CTPYKTYpPHHMH Tiapo3ainamu CeBepoJoHEbKOI MiChKOi BilicbkoBoi agMiHicTpalii CeBepogoHenpKoro paiony Jlyrancskoi obmacTi




KUIBKICTB JIOrOBOPIB
OopeHau KOMyHaﬂbHOFO
MaiiHa TepUTOpiaJIbHOL

rpomaau
M.CeBepooHeLbKa, O
0011iKOBVIOTBCs B DomIi

Ol.

Po306ixHICTh MiX (HAKTHYHOIO KUIBKICTIO IOrOBOPIB OPEH/IM KOMYHAJIbHOTO MaiiHa HaJl 3aTBEPUKCHOIO MOSICHIOETHCS THM, 1110 Hapa3i CeBepoJoOHeIbKa MiCbKa TEPUTOPialIbHA IPOMa/ia € THMYACOBO OKYHOBAHOIO
TEPUTOPIEIO, 110 YHEMOKIMBIIIOE IIPOOBKCHHS, YKAICHHS JOTOBOPIB OPCHIH.

KIIBKICTh MPUHHATHX
HOPMAaTHBHO-TIPABOBHX
aKTiB

Ol.

Po306ixHICTh MiX (PAKTUYHOIO KUIBKICTIO IIPUHHATUX HOPMATHBHO-IIPABOBUX aKTiB Bijl 3aIUIAHOBAHOI HOSCHIOEThCS iX 30LIBIICHHSIM Yy 3B'SI3Ky 3 POOOTOIO 110 KOMIUIEKCHOMY BiJIHOBJICHHIO TEPUTOPIl
CeBepoaoHEbKOT MiChbKOI TEPUTOPIaIbHOI rpOMaIy

KiJIBKICTh JIUCTIB,
3BEPHEHb, TOLIO

Ol.

P036ikHICTh MK QaKTUYHOIO KITBKICTIO JIMCTIB, 3BePHEHB, TOIIO Bifl 3aIITAaHOBAHOT MOSICHIOETHCS TIEPEPO3MO/LIOM YCiX JHUCTIB, 3BEPHEHB [0 iHIIMX CTPYKTYPHHX Miapo3aiiiB CeBEpOIOHEIBKOT MiChKOT BificbKOBOT
anmizicTpanii CeBeposioHeIbKoro paiiony Jlyrancbkoi o0macti

e)eKTHBHOCTI

KIUIBKIiCTh BUKOHAaHHX
JIUCTIB, 3BEPHEHD, 3a5B,
TOIIIO HA OJTHOTO
IpaliBHUKA

Ol.

P036ikHICTh MK PaKTUUHOIO KITBKICTIO BUKOHAHHX JIHCTIB, 3BEPHEHb, 3a51B, TOLIO BiJl 3aIUIAHOBAHOI MOSCHIOETHCS IEPEPO3IIOIITIOM YCiX JIUCTIB, 3BEPHEHB 0 IHIINX CTPYKTYPHUX Mifipo31iiiB CeBEPOIOHEIIBKOT
MicbKoi BilicbkoBoi anmiHicTpanii CeBepoIoHEBKOro paiiony Jlyrancekoi obmacti

KUIBKICTB IIPHITHATHX
HOPMAaTHBHO-TIPABOBUX
aKTiB Ha OHOTO
[IpaLliBHUKA

Oon.

Po36ixHiCTh MiXk (HAKTHIHOIO KiIBKICTIO NPUHHATHX HOPMATHBHO-IIPABOBHX AKTiB HA OJHOTO IIPAIiBHUKA BiJ{ 3aIUIAHOBAHHUX MOSCHIOETHCS iX 30LIBIIEHHSAM Yy 3B'I3Ky 3 pOOOTOIO 0 KOMILIEKCHOMY BiJIHOBJICHHIO
Tepuropii CeBepoOHELbKOT MIChKOI TEPUTOpiaIbHOI IpoMaIH

cepeHi BUTPATH Ha
3a0e3MeYeHHs 1HIIUX
BUTPAT, SKi HE MAlOTh
TOCTIHHOTO XapakKTepa B
OI0/UKETHHX TIepiofiax,
OJIHI€T IITATHOI QIMHUIIL

TpH/0I

P036ikHICTh MK QaKTHYHUMU CepeIHIMUA BUTPATAMH HA iHIII BUJATKH HaJ 3aTBEPUKCHUMH MOSCHIOETHCS TUM, L0 3aIUIAHOBAHI BipsKEHHS He BinOyIuch

KUIBKICTh BUIaHUX
PO3MOPSITUNX JOKYMEHTIB
Ha OJIHOTO IpalliBHAKA

Oon.

Po36ixHICTb MiXk (HAKTHIHOIO KiIBKICTIO PO3MOPSIAYMX aKTiB HA OJJHOTO NpPAI[iBHUKA Bijl 3aILIAHOBAHUX TOSICHIOETBCS X 301/IbIICHHM

BUTpATH HA YTPHUMAaHHS
OJTHI€T IITATHOI OIMHUILI

TpH/0OJ

P036ikHICTh MiK paKTHYHUMHU BUIATKAMHU HAa YTPUMAHHS OJIHI€T IITATHOI OJIMHHUII Bijl 3aTBEPIKCHUX MOSCHIOETHCS] CKOHOMIEIO 3apOo0iTHOT IUIATH, BiPSIDKCHHIMH, SKi HE BiIOYIHCh

KUTBKICTB IIPOBECHUX
Hapa, 300piB, KOHKYPCiB,
3acizaHp KoMiciif Ha
OJIHOTO IpaIliBHAKA

On.

Po36ixHiCTh MiXk HAKTHIHOIO KiNbKICTIO Hapaj, 300piB, KOHKYPCIB HA OJJHOTO MpAIliBHUKA Bifl 3aIIAHOBAHNX TTOKA3HHUKIB MOSCHIOETHCS 3MEHIIICHHSM KilTbKOCTI (haKTHUHOT KiTbKOCTI MpaIliBHUKIB, IO TPH3BEIO 10
Hepepo3noaity 000B'I3KIB i 301/TbIICHHSIM HaBaHTAXKCHHS

KIJIBKICTB MiATOTOBIEHUX
MAKeTiB JIOKYMEHTIB,
OB’ AI3aHUX 3
OIePATHBHAM
YIPaBIiHHAM 00 €KTaMu
KOMYHAIJIbHOI BIIACHOCTI
Ta rOCTOAAPCHKO0
nistmbHicTIO DOHY Ha

QIHOTO TNATIRHUKA

OJl.

P036ikHICTh MiK PaKTHYHOIO KiJTBKICTIO MiATOTOBJICHUX MAKETiB JOKYMEHTIB Ha OJJHOTO IPAlliBHUKA BiJl 3aIUIAHOBAHUX MOSCHIOETHCS IIEPEPO3IOAITIOM POOOTH 3 MiIrOTOBKY MAKETIB JOKYMCHTIB 3 iHIIHMH
CTPYKTYPHUMH Tipo3inamu CeBEPOIOHEIBKOT MichKOT BiiicbkoBOT aaminicTpaii CeBepooHebkoro paifony JIyrancbkoi odnacti

cepejiHi BUTpaTH Ha
3a0e31eueHHS
MarepiaabHO-TeXHIYHUMHU
pecypcamu oHi€l
LITATHOT OJIMHUIL

TpH/OI

P036ikHICTh MK paKTHUHUMHU BUTpPAaTaMM Ha MaTepialbHO- TEXHIUHE 3a0€3MeUCHHS O/IHI€T ITATHOT OAMHMUI HaJl 3aTBEP/PKCHUMH MOSICHIOETHCS PEKMMOM €KOHOMIT B yCTaHOBI

cepejiHi BUTpaTH Ha
oIuIaTy Tpai i
HapaxXyBaHHs Ha
3apo0biTHY Iaty omHiel
LITATHOT OJIMHUII

rpH/oJ

Po306ixHICTh MiX (h)aKTHYHUMH BUJIATKAMU Ha OILIATY IIpalli OJHi€T IITATHOI OMMHULI HaJl 3aTBEPIKCHIMHU HOSCHIOETHCS 3BUIBHEHHSM HPAL[iBHUKIB IPOTSATOM POKY, Ta PEXKUMOM €KOHOMIi B YCTaHOBI

sIKOCTi




9.3. AHani3 cTaHy BUKOHAHHS Pe3yIbTaTHBHUX ITOKA3HUKIB

OcCHOBHI pe3y/IbTATHBHI NOKA3HMKH L0/10 IOBHOBA’KEHb B YACTHHI yNPaBJIiHHA KOMYHA/ILHOIO BJacHicTIO C€BEPOAOHENLKOI MiCbKOI TEPUTOPiaJbHOI IPOMAaJH 3HAXOMKATHLCS HA PiBHi
3aniaHoBanux. [lokazHuk KiIbKOCTi NPHITHATHX HOPMATHBHO-NPABOBUX AKTIB 30i1b1KBCsS HA 56%, KIJIbKICTL po3nopsIYuX A0KYMeHTIB 30ibmuniaack Ha 30%. [Toka3HHK BUTPAT HA OIIATY
npaui Ta HapaxyBaHHs €CB He BHKOHaHHi B IOBHOMY 00cs3i y OpiBHSAHHI 3 3any1aHoBaHUMH (Ha 94%) 10 NpHYMHI eKOHOMII, siIKa cK/Ia/1ach y 3B'A3KY 3i 3BiIbHeHHAM npauiBHukiB. [Ipuyunnolo
BHKOHAHHSI iHIIMX BUAATKIB, sIKi He MaIOTh MOCTiiiHOr0 XapakTepy Jinie Ha 45% NOSCHIOETHCSI THM, 10 32INIAHOBAHI BipsKkeHHst He Bin0yaucs. [IuToma Bara BUKOHAHMX JIMCTIB, 3BePHEHb,
TowIO Bix opumanux ckiaanae 100%.

10. Y3arajabHeHHI BUCHOBOK ITPO BUKOHAHHS OIOJKETHOI IIpOrpaMu.

ACHrHyBaHHs 110710 3a0e3Me4eHHs] BAKOHAHHS HAJaHUX 3aKOHOAABCTBOM NIOBHOBAKeHb B YACTHHHI yNPaBJIiHHSA KOMYHAJbHOIO BjlacHicTIO CeBEPONIOHENBKOI MiCbKOI TepUTOpiaabLHOI rpoMaan
ocBO€HHi y cymi 3032,37 Tuc. rpH, T06T0 Ha 94% Bin 3aTBepaKenux. [Lninna podora daxipuis @onay KoMyHaIbHOro MaiiHa CeBepoOHeNbKOI MichbKOi BilicbkoBoI agMiHicTpanii
CeBepooHenbkoro paiiony Jlyrancbkoi 00J1acTi cipusjia BAKOHAHHIO IUVIAHOBHUX 3aBJaHb HA BUCOKOMY piBHi. [InToMa Bara BUKOHAHMX JIMCTIiB, 3BePHEHB, PO3NOPSKEHb TOLIO BiJ 0OTPUMaHHX
ckiaagae 100%, mo cBigunTh Npo eeKTHBHE BUKOHAHHS MPOrpaMu.

* 3a3HAYAOTHCS BCI HANPSIME BUKOPHCTAHHSI OFO/DKETHHX KOLITIB, 3aTBEP/IKCH] y acriopTi G10/1KeTHOI porpami
*¥ 3a3HAYAIOTHCS OSICHEHHS 111010 TIPUYHH BiIXHICHHS 00CATiB KAaCOBHX BUIATKIB (HAJaHUX KPEAUTIB 3 GI0JUKETY) 33 HAIPSMOM BHKOPHUCTAHHS GIOJUKETHHX KOIITIB Bl 00CATiB, 3aTBEP/PKEHHX Y MACMOPTi GI0KETHOI IPOrpaMH.

*¥% 333HAYAIOTHCS MOSICHCHHS [I0JI0 IIPHYHMH PO30DKHOCTEH MK (hJaKTHYHUMHE Ta 3aTBEPUKCHHMH PE3yJIbTATHBHHMH ITOKa3HHKAMH.

Havaabuuk ®oH1y KOMyHaJIbHOro Maiina CeBepoaoHenbKol
MichbKoi BilicbKk0BOI aaMiHicTpanii
Onena CEP/IFOKOBA
(miamuc) (Bnacue iM’s1, [TPI3BUILIE)

B.o. HayaabHUKA Bifginy OyxraarepcbKoro o0/iky Ta 3BiTHOCTI -
roJIOBHOI0 OyXraJjrepa Bikropis KAJIIOXKHA
(miamuc) (Bnacue iM’s1, [TIPI3BUILE)




